Местное самоуправление
Администрация Новобессергеневского

сельского поселения

Ростовской области Неклиновского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Новобессергеневка

                    «13» января 2022 г.

        № 22
	Об исполнении плана реализации муниципальной программы Новобессергеневского сельского поселения «Развитие культуры и туризма в Новобессергеневском сельском поселении»
за 12 месяцев 2021 года

                В соответствии с постановлением Администрации Новобессергеневского сельского поселения от 12.08.2013 № 16 (в ред. от 12.10.2015г. постановление №69), «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новобессергеневского сельского поселения»:

1. Утвердить исполнение плана реализации муниципальной программы Новобессергеневского сельского поселения «Развитие культуры и туризма в Новобессергеневском сельском поселении» за 12 месяцев 2021 года, согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Новобессергеневского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
Новобессергеневского

сельского поселения

А.Ю. Галуза
ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной программы: «Развитие культуры и туризма в Новобессергеневском  сельском поселении»     отчетный период _12_мес. 2021г.

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат

реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы  бюджета поселения на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Заключено
контрактов, договоров, соглашений на отчетную дату, тыс. рублей <2>

	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату <2>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма  1 «Развитие культуры и туризма в Новобессергеневском  сельском поселении»
	Администрация Новобессергеневского сельского поселения

	X
	X
	X
	8524,00
	8524,00
	8524,00
	     8524,00

	2
	Основное мероприятие
1.1. Создание условий для организации досуга населения Новобессергеневского сельского поселения и повышения качества культурных услуг
	Администрация Новобессергеневского сельского поселения

	Выполнение муниципальных заданий учреждениями культуры
	Весь период
	Весь период
	8524,00
	8524,00
	8524,00
	     8524,00

	3
	Контрольное   событие

программы 1
	Администрация Новобессергеневского сельского поселения

	Показатель определяется 100% выполнением муниципального задания к концу года

	-
	-
	-
	-

	4
	Итого по муниципальной
программе:

	X
	X
	X
	8524,00
	8524,00
	8524,00
	     8524,00

[image: image1.png]